SMA atau Sederajat 21
SMP sederajat 1
SD sederajat -
Jumlah 97

3. Persentase Kepemilikan Saham
Komposisi kepemilikan saham PT BPR Bank Temanggung adalah 100%
milik Pemerintah Kabupaten Temanggung, dengan komposisi kepemilikan
posisi bulan Desember 2024 sebesar Rp. 23.661.398.458,- (dua puluh tiga
milyar enam ratus enam puluh satu juta tiga ratus sembilan puluh
delapan ribu empat ratus lima puluh delapan rupiah).

4. Wilayah Operasional
Wilayah operasional PT BPR Bank Temanggung (Perseroda) me;iputi
seluruh wilayah kabupaten Temanggung, Kota Magelang dan sebagian
wilayah Kabupaten Magelang.

D. Produk dan Layanan
Produk PT BPR Bank Temanggung (Perseroda) adalah: